
に修正する。

歳　　入

款

歳　　出

款

を「6,482,882千円」に改める。

　　　　議案第５号　令和５年度河内町一般会計補正予算（第２号）

　議案第５号　令和５年度河内町一般会計補正予算（第２号）の一部を次のよう　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　に対する修正案

　第１条中「279,647千円」を「242,456千円」に「6,520,073千円」

　第１表歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

（単位　千円）

項 補正前予算額 補正予算額 計

192,971

155,780

192,971
 2 基金繰入金

19 繰 入 金

155,780

619,413

619,417

6,482,882

6,520,073

775,197

812,388

775,193

812,384

歳　入　合　計
6,240,426

242,456

279,647

 7 商 工 費

103,457 603,069

499,612 140,648 640,260

 1 商 工 費
103,457 603,069

499,612 140,648 640,260

（単位　千円）

項 補正前予算額 補正予算額 計

歳　出　合　計
242,456 6,482,882

6,240,426 279,647 6,520,073



１　総　　括

歳　　入

歳　　出

２　歳　　入

（款）19 繰入金

　（項）2 基金繰入金

３　歳　　出

（款）7 商工費

　（項）1 商工費

計

1 商工
総務費

14工事
請負費

49,500

86,691

金額
説　明

472,464

70,457 542,921 42,809

107,648 580,112 80,000

（単位　千円）

目
補正前
予算額

補　正
予算額

計
国県支出金 地方債 その他

一般
財源

区分

節

特　定　財　源

補正予算額の財源内訳

250,000

42,809 292,809

80,000 330,000

155,780 775,193

42,809

80,000

619,413 192,971 812,384

（単位　千円）

目
補正前
予算額

補　正
予算額

計
節

7 商工費

歳出合計

区　分 金　額
説　　明

499,612

103,457 603,069 42,809

140,648 640,260 80,000

計
補　正
予算額

補正前
予算額

款

款

19　繰　入　金

歳　入　合　計

（単位　千円）

補正予算額の財源内訳

一般財源
特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他

619,417 192,971 812,388

242,456 6,482,882

6,240,426 279,647 6,520,073

（単位　千円）

　　　令和５年度河内町一般会計補正予算（第２号）の修正に関する説明書

　　　　　　　　　　　　歳入歳出予算補正事項別明細書

計補正予算額補正前予算額

155,780 775,197

242,456 6,482,882 57,183

6,240,426 279,647 6,520,073 94,374

4 公共施設整
備基金繰入金

1 公共施設整
備基金繰入金

103,457 603,069 42,809

計

499,612 140,648 640,260 80,000


